
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от
г. Ярославль

Об итогах областного 
фестиваля художественного 
творчества «Мой выбор»

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской 
области от 23.10.2015 № 724/01-03 «О проведении областного фестиваля 
художественного творчества «Мой выбор», в рамках областной целевой 
программы «Семья и дети Ярославин» на 2011-2015 гг., проведён областной 
фестиваль художественного творчества «Мой выбор» студентов 
профессиональных образовательных организаций, функционально 
подчинённых департаменту образования Ярославской области (далее -  
областной фестиваль).

На основании протокола заседания организационного комитета и жюри 
о результатах проведения областного фестиваля от 28.01.2016 г. 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги областного фестиваля.
2. Наградить победителей областного фестиваля дипломами 

(Приложение).
3. Наградить участников областного фестиваля свидетельствами.
4. Объявить благодарность директорам профессиональных 

образовательных организаций, на базах которых был проведён II этап 
(заключительный) областного фестиваля:

- Лаврову М.Е., директору ГПОАУ ЯО Ярославского педагогического 
колледжа.

- Кудрявцевой Т.Н., директору ГПОАУ ЯО Ростовского колледжа 
отраслевых технологий.

- Порошину А.Н., директору ГПОАУ ЯО Рыбинского промышленно
экономического колледжа.

5. ГПОАУ ЯО Ярославскому педагогическому колледжу произвести 
расходы на награждение победителей областного фестиваля за счет



субсидии на иные цели (на проведение централизованных мероприятий с 
воспитанниками (обучающимися), педагогами и общественностью в рамках 
ВЦП департамента образования).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю-^щсобой.

Директор И.В. Лобода


